Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara
Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-3301

INDICAÇÃO Nºe. SÁl/2018 Câmara Municipal de Marsena
Excelentíssimo Senhor PÍOtOCUl&dO SOb nº a t EP
Fernando Sampaio

— "= á :

Presidente da Câmara Municipal de Mariana Em:&" :ª 2 k 'ÉI'IÉ /E' 2)

fiuã E ay õ S

O vereador Deyvson Ribeiro, no uso de suas atribuições regi ; =

Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Duarte Junior, a

seguinte indicação: Revitalização da Praça, na Avenida dos Pinheiros, no bairro Jardim dos

Inconfidentes.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma

administração que prima, principalmente, pela interatividade, respeito, interesse comum com

as comunidades e princípios fundamentais para o exercício da democracia. Insta salientar, que

o pedido é urgente, porque a praça se encontra sem os devidos cuidados. Ressaltando que

essa é a única praça de recreação para os moradores do referido bairro,

Ante o exposto, estamos certos de que a realização do solicitado será de grande valia

para a sociedade e de muito reconhecimento para vossa gestão. Neste contexto e apostando na

sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e

democrático pleito.

— , Mariana, 25 de abril de 2018.

Atenciosamente E Fs

Veregf«;;% Ribeiro

Vice-presidente mara Municipal de Mariana

Facebook: Deyvson Ribeiro / E-mail: comunicacao Odeyvsonvereador.com.br

www.deyvsonvereador.com.br

Assinatura/carimbo: Recebido em:

s etárioc